
Haus, beide in der Hornschen Strasse. Von Scher

fede nach Horn Kalkstrasse, nur bei trockenem

Wetter rathsam. Von Horn ab besser.

21) Cassel, Hofgeismar, Carlshafen,
Hameln, Springe, Hannover.

Km. Km.

Obervellmar (siehe Str. 17) . . 6,7 6,7

Im Grebenstein 17,9

Hofgeismar . 6,2 24,0

fort Trendelburg 30,&amp;

ftä Helmarshausen . 8,9 39,7
Carlshafen . 3,0 42,7

Beverungen . 8,8 51,5

Godelheim . 8,7 60,2

ta* Höxter • 4,7 64,9

iws Holzminden . 11,9 76,8
Bevern . 4,6 81,4
Polle . 8,6 90,1

Bodenwerder . 15,5 105,6
Hameln . 22,7 128,a

Sa Springe . 19,7 148,0

fco Hannover . 24,0 172,0

Die ersten 10 Km. siehe Str. 17. (Hier Weg links

ab nach Schloss Wilhelmsthal, dann kurz dahinter

wieder Strasse links ab nach Calden, Warburg.)

Wir fahren gradaus, 2 Mal \ dann vor Domaine

Frankenhausen kurz Vorsicht. Nun £ und

\ nach Burguffeln. &amp; Hinterthür. Im Dorfe

dann wellig bis Grebenstein. (Burgruine) Reichs-


